狛江駅南口大盆踊り大会の実施に伴う職員の応援について

事 務 連 絡
令和４年６月 日

各課（局・室・館・次）長 様

企画財政部長 髙橋 良典

狛江駅南口大盆踊り大会の実施に伴う職員の応援について（依頼）

狛江駅南口大盆踊り大会の実施に伴い、下記のとおり、当日の応援職員について選出していた
だきますようお願いいたします。

記

１．勤務日時 令和４年８月 27日（土）午後３時～午後 10時（予定）

２．勤務場所 狛江駅南口付近

３．勤務内容 ・会場整理及び監視による各種事故の未然防止及び対応
・会場周辺の雑踏整理及び案内
・会場周辺の危険行為及び不正行為の防止及び対応
・会場周辺の交通規制に係る誘導・案内
・迷子・急病人等の一時対応
・大会本部との連絡・調整・報告

４．説明会日程 ８月中旬予定
※別途通知いたします。

５．人 数 別表の通り
※選出いただいた後、担当内で再度人数等を調整させていただく場合があり
ます。

６．そ の 他 ・勤務時の服装については、動きやすい服装とし、災害用青ベストの着用をお
願いいたします。
・超過勤務手当、印時省略届は、政策室で取りまとめて職員課に提出しますの
で、各課での提出は不要です。

・休憩については、各担当内で調整の上、お取りいただきます。

７．選出方法 ６月 30 日（木）までに以下に保存された「狛江駅南口大盆踊り大会応援職員選出
表」に御入力ください。
【保存先】U:\共通フォルダ\20220730_応援職員の選出（大盆踊り大会）

担当：企画財政部 政策室 企画調整担当（内線：2452）

令和４年６月 21日
庁 議 資 料

別表

部局等 応援人数
うち係長職以上

企画財政部 21 １

総務部 6 １

市民生活部 10 １

福祉保健部 14 １

子ども家庭部 4 １

環境部 5 １

都市建設部 6 １

教育部 6 １

議会事務局

会計課

監査委員事務局

選挙管理委員会事務局

農業委員会事務局

３ １

合 計 75 ９